encerramento do contrato inicial, ou seja, 04 de abril de 2024 a 04 de abril de 2025, mantidas 
as demais cláusulas e condições pactuadas, para prestação dos serviços de manutenção predial 

dos prédios públicos e imóveis que servem ao Município de Boa Vista do Tupim/BA, pelo valor 

total estimado de R$ 892.395,31 (oitocentos e noventa e dois mil trezentos e noventa e cinco 
reais e trinta e um centavos). As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão por 

conta do Orçamento para o exercício de 2024 na dotação orçamentária referendada no Termo 
Aditivo. Boa Vista do Tupim, 03 de abril de 2024. Assina pela Empresa Lua Sampaio Silva e pela